
KONTRATE URIMI 

t, m .. d t" 22. 5.202 lidh t kj ontrate dhurimi i kuotave te shoqerise "Sivesa Care" 

IPT M 1 1 oo R, ndermjet paleve si me poshte: 

hur e 

Z. Ar .. r Li aj, rnadhor dhe me zotesi te plote ·uricike per te vepruar, me nr. BC7924731

e pasaportes lindJr ne Fier, me dite i ,dje 05.05.1985 dhe banues ne Tirane, Shqiperi.

Z. ledar "etina, madh r cn,e me zotesi te plote juridike per te vepruar, me nr.
BE588 495 te pasaportes, lindur ne Velipoje, me ditelindje 31.08.1983 dhe banues ne

irane, qiperi. 

Pern es: 

Z. Ju!is Guri, madhor dhe me zotesi ta plate juridike per te vepruar, me nr. BJ7140385 te 
pasaportes, lindur ne Tirane, me dilelindje 23.08.1989 dhe banues ne Tirane, Shqiperi.

Pas vendimit te Asambies2 se Pergjithshme n,. 2, date 22.05.2025, te shoqerise "Sivesa 
Care" shpk., me, IPT M51310001R, si dhe ne zbatim te Statutit dhe legjislacionit ne fuqi, 

alet percaktojne kushtet e meposhtme: 

en· 1 

D .urii:ti i kuotave 

! 'epermjat kesaj kontrate, ortaket A ber Li92j dhe Biedar c;etir.a vendosin dhuri';lin e
kuotes qe zoterojne ne shoqerine "Sivesa Cc1,e" shpk., n:e NIPT M5131000iR,
pe katesisnt secHi 1 { .je) kuore te b2rnbarte .r:e vie re te pergji hshme 33 .333 (tridhjete e

tre mije e treqind e tridhjete e ·re) ieke, c;e perben 33.33 (Tridhjete e tre pike tridhjete e
tre) % te kap!talit themal!ar te ner.shkruar te shoqerise, pe, 01iakun Ju!is Guri, i cili pas

:1ensnkr"mit �e kesa; !�ontrata ber-.e crta:, i \·e•em i s, .oqEr:se dhe zoterues i 100% �8

kapit2lit themeltar te saj.

eni2 

:Jeklarime dr.e gar2nd e paleve 

f 1e nenshkrimin e kesaj kontra�e, dhuruesit iirohan nga c; o pergjegjesi, fitim, e drete e 
kapirafit apo peng persa i ;:,erket �uot8s qe d. urojne. 

Shoqeria nuk ka de�i af-lO kredi te c,;:fare o.ioji, qe r. ik jane te perfshira ne regjies ra· 

kontabe! "e shoqerise, deri :1e af2tin er.er n -ri :,;t e kasaj kont.a·e. 
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